
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Freedom of Information request 2013-4148 

Received 27th August 2013 
Published 20th September 2013 

Information request 

You sent me the 1011 ward level NINO data for Haringey last year (see 
attached). 

Is it possible for you to send us the 2011/12 figures please? 

DWP response 

You were previously provided with NINo registrations to adult overseas 
nationals entering the United Kingdom (UK), by year of NINo registration, for 
Haringey Ward for the years 2008/09 and 2009/10, broken down by 
Nationality. 

In response to your request for updated information, please see the attached 
table ‘FOI 2013-4148 Response.xls’ which shows NINo registrations to adult 
overseas nationals entering the UK, by year of NINo registration for Haringey 
Ward for the years 2010/11 and 2011/12, which is the latest information 
available. 

Please note that a nationality breakdown is not readily available for these 
figures but further breakdowns are now available down to Middle Super 
Output Area level, which is a lower level than Wards, using the new 
visualisation tool called Stat-Xplore which is published on the Departmental 
Tabulation Tool at: 
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-work-
pensions/series/dwp-statistics-tabulation-tool 

Scroll down and select Stat-Xplore then after following relevant 

registration/log in instructions select NINo Registrations. 

Guidance on how to produce your required tables can be found here: 

https://sw.stat-xplore.dwp.gov.uk/webapi/online-help/Stat-
Xplore_User_Guide.htm 


